
 

 

                 

                 
 

 

Pořadatel:  TVT Motion 

Datum konání: 23.11. 2024 

Místo konání: Škroupova 2026/2, 251 01 Říčany, 49.9886533N, 14.6582189E 

 

Ředitelka závodu: Kristýna Čermáková, +420 605 901 575 

Hlavní rozhodčí: Anna Majerová 

       

Kategorie:  Kat. 0:    2016 a mladší  

Kat. Junior I:  2014 a mladší 

Kat. Junior II:   2010 a mladší  

Kat. Junior III:  2007 a mladší – dle pravidel Junior II 

Kat. Microteam Senior: 2004 a mladší – dle pravidel Junior II 

 

• Závodník může startovat pouze v jedné kategorii. 

• O zařazení týmu do věkové kategorie rozhoduje věk nejstaršího 

závodníka.  

• Pokud je tým označený jako Mix tým, musí obsahovat alespoň jednoho 

gymnastu opačného pohlaví (bez ohledu na to, kolika řad na akr/tramp 

se účastní). 

• Ve všech kategoriích závodí společně dívčí, chlapecké a mix  týmy. Ve 

všech kategoriích budou dívčí, chlapecké a mix týmy vyhlášeny 

společně.  

 

Disciplíny:  1. Akrobacie 

   2. Trampolína 

   BEZ POHYBOVÉ SKLADBY 

 

Pravidla: 

Závodí se dle Českého překladu mezinárodních pravidel TeamGym 

pro kategorie Senior A a Junior A, s adaptací na soutěž Junior I, II a 

Senior B v České republice, publikováno 2022. 

Odkaz: 

https://www.gymfed.cz/data/prilohy/001/202/2022_TG_pravidla_-

_Hlavní_dokument_-_česky_V1_3_březen_2023.pdf 

• V případě shodné výsledné známky u dvou nebo více týmů, 

rozhoduje nejvyšší celková známka z jedné z disciplín. V případě 

shody dále rozhoduje nejvyšší E známka z jedné z disciplín. 
 

Výjimky z pravidel: 

1. Maximální počet závodníků v týmu je 10, pro microteam 5,  

2. Dopomoc na trampolíně nemusí mít jednotné oblečení, 

3. Závodní čísla nebudou použita.  

  

https://www.gymfed.cz/data/prilohy/001/202/2022_TG_pravidla_-_Hlavní_dokument_-_česky_V1_3_březen_2023.pdf
https://www.gymfed.cz/data/prilohy/001/202/2022_TG_pravidla_-_Hlavní_dokument_-_česky_V1_3_březen_2023.pdf


 

On-line přihlášky: Přihlašování probíhá prostřednictvím -› on-line přihláška - google 

forms dostupné do 9.11.2024 

• Součástí přihlášky je také zaslání fotografie přihlášeného týmu na e-

mail: bluecup@centrum.cz  

 

Hudební nahrávky: Zasílejte do 9. 11. 2024 na e-mail: bluecup@centrum.cz 

• posílejte ve formátu mp3, 

• každá skladba musí být označena jménem týmu, kategorií a 

disciplínou (AKR/TRA). 

 

Startovné: 1600 Kč za tým, 800 Kč za microteam.  

• Uhraďte bankovním převodem nejpozději do 9.11. 2024 na č. účtu 

2401274386/2010, pro identifikaci oddílu uveďte do poznámky TG 

+ název oddílu a VS 112024.  

• V případě zrušení účasti (po uzávěrce přihlášek) bude vráceno 50 % 

startovného. 

 

Při prezenci budou předány:  

• Aktualizovaná soupiska závodníků (jména závodníků s daty 

narození), 

• formuláře s indexem obtížnosti 3x pro akrobacii a 3x pro trampolínu 

na předepsaných tiskopisech, 

• (pokuta za chybějící rozhodčí.) 

 

Podmínky:  Každá organizace, která nominuje do závodu svůj tým/microteam, musí 

zajistit minimálně jednoho rozhodčího, který bude rozhodovat celý 

závod.  

V případě přihlášení dvou a více týmů je potřeba zajistit dva 

rozhodčí. V případě, že jednota není schopna rozhodčího zajistit, zaplatí 

pokutu ve výši 1 700 Kč. 

Nářadí:  

• Na akrobacii bude použit Tumbling, šířka 2m, výška 35cm s rozběhovým 

pásem 6m a doskokovou plochou 4x6m, 

• na přeskoku bude k dispozici švédská dřevěná bedna a přeskokový stůl s 

výškou (110 – 170cm), doskoková plocha 4x6m, délka rozběhu 21m, 

• k dispozici budou trampolíny: Minitrampolína 125 - 32 pružin,  

Minitrampolína eurotramp Teamgym - 36 pružin a trampolína MD Super 

G - 36 pružin. 

 

 

Časový harmonogram závodu bude zaslán přihlášeným týmům do 16.11.2024. 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo: 

• na zrušení kategorie v případě, že bude přihlášeno méně jak 5 týmů, 

• na omezení družstev z jedné jednoty po naplnění kapacity.  

 

Ceny: Vítězné týmy ve všech kategoriích obdrží pohár a členové týmů medaile. 

Všichni závodníci obdrží drobnou cenu. 

 

 

 

Stravování:  Po dobu závodu bude v objektu otevřen bufet.  

https://forms.gle/gtCYqRNAvtQHht2LA
https://forms.gle/gtCYqRNAvtQHht2LA
mailto:bluecup@centrum.cz
mailto:bluecup@centrum.cz


 

Parkování:  Možnosti parkování v okolí: 

1. u zimního stadionu – placené 

2. vedle fotbalového hřiště – cca 100m 

3. veřejné parkoviště zdarma na rohu Olivovy a Dvořákovy – cca 400m 

 

Vstupné:   Dospělí 100,- (Děti zdarma) 

 

 

Těšíme se na vás. 

        za TVT Motion  

 

Říčany, říjen 2024      Kristýna Čermáková 

        TVT Motion Mnichovice, z.s. 

        +420 605 901 575  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


